РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     22.01.2020 года                                      №5                                   с. Лопанка

О создании межведомственной комиссии по обследованию
памятников и памятников ВОВ

находящихся на территории Лопанского

сельского поселения

       В связи с подготовкой к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., в целях обследования   находящихся на территории Лопанского сельского поселения памятников и памятников ВОВ и приведения в надлежащее состояние:
1.  Создать межведомственную комиссию по обследованию состояния памятников и памятников ВОВ находящихся на территории Лопанского сельского поселения.
2.  Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию памятников и памятников ВОВ находящихся на территории Лопанского сельского поселения.

      3 . Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за    собой.

Глава Администрации Лопанского
сельского поселения                                                            М.В.Качарова

Проект вносит:

Главный специалист

 Пшеничная Е.С.

                                                                                                     Приложение
к распоряжению Администрации

 Лопанского сельского поселения
от 22.01.2020 г.№5
Состав межведомственной комиссии по обследованию
состояния памятников и памятников ВОВ находящихся на территории Лопанского сельского поселения.
	Качарова Маргарита Владимировна
	Глава администрации Лопанского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Гимбатов Магомедрасул Амирханович
	Главный специалист по ЖКХ
	Секретарь комиссии

	Дерлыш Ирина Александровна
	Инспектор по первичному воинскому учету
	Член комиссии

	Лихоперский Денис Николаевич
	Начальник отдела координации работы отраслей строительства, транспорта, связи и ТЭР Администрации Целинского района
	Член комиссии

(по согласованию)

	Прищенко Александр Васильевич

	Председатель Собрания депутатов –глава Лопанского сельского поселения
	Член комиссии

(по согласованию)